
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений                   

в постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 12 августа 2013 года  

№ 2932 «Об утверждении  

Порядка формирования и 

ведения реестра муниципальных 

услуг, предоставляемых 

администрацией Уссурийского 

городского округа, а также 

услуг, предоставляемых 

муниципальными учреждениями 

Уссурийского городского округа 

и предоставления сведений о 

муниципальных услугах в 

региональную государственную 

информационную систему 

«Реестр государственных и 

муниципальных услуг 

(функций) Приморского края» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                              

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                    

и муниципальных услуг», решением Думы Уссурийского городского округа 

от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа», Уставом Уссурийского городского округа, в связи с 

внесением изменений в структуру администрации Уссурийского городского 

округа 

 

 

16.12.2022 3508

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 12 августа 2013 года № 2932 «Об утверждении Порядка 

формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Уссурийского городского округа, а также услуг, 

предоставляемых муниципальными учреждениями Уссурийского городского 

округа и предоставления сведений о муниципальных услугах в региональную 

государственную информационную систему «Реестр государственных и 

муниципальных услуг (функций) Приморского края» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

в Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Уссурийского городского округа, а также 

услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Уссурийского 

городского округа и предоставления сведений о муниципальных услугах в 

региональную государственную информационную систему «Реестр 

государственных и муниципальных услуг (функций) Приморского края» 

(далее – Порядок), утвержденном постановлением: 

а) в разделе II «Порядок формирования и ведения реестра 

муниципальных услуг и предоставления сведений в РГУ»: 

в пункте 7 Порядка слова «управлением информатизации и 

организации предоставления муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа» заменить словами «управлением 

информатизации, связи и муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа»; 

в пункте 11 Порядка слова «управление информатизации и 

организации предоставления муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа» заменить словами «управление 

информатизации, связи и муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа»; 

в пункте 15 Порядка слова «Управление информатизации и 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

организации предоставления муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа» заменить словами «Управление 

информатизации, связи и муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа»; 

в пункте 17 Порядка слова «управление информатизации и 

организации предоставления муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа» заменить словами «управление 

информатизации, связи и муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа»; 

в пункте 18 Порядка слова «Управление информатизации и 

организации предоставления муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа» заменить словами «Управление 

информатизации, связи и муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа»; 

в пункте 19 Порядка слова «управление информатизации и 

организации предоставления муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа» заменить словами «управление 

информатизации, связи и муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


